

15 de Enero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000024

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
7	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 50 X 70 10 UN. SUPE	419.00	2,933.00
7	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 120 10 UN. SUP	2,387.00	16,709.00
7	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 10 UN. SUPE	723.00	5,061.00
40	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC MONTAÑA	2,271.00	90,840.00
4	UNIDAD	DESODOR/AMB. SAPOLIO 360CC. LAVANDA	1,031.00	4,124.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/	1,268.00	5,072.00
40	UNIDAD	GUANTES LATEX 3M SCOTCH BRITE M AMAR.AF	1,174.00	46,960.00
23	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID TODO INSEC	3,236.00	74,428.00
16	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICE	4,243.00	67,888.00
11	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 5 LT TREMEX	5,042.00	55,462.00
2	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSOL MARINA	4,519.00	9,038.00
21	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. PROFESIONAL	5,984.00	125,664.00
8	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANGO LARGO METALICO V	1,285.00	10,280.00
21	UNIDAD	PAÑO AMARILLO X 1 DE ASEO 45 X 50 CORRI	500.00	10,500.00
2	UNIDAD	DISPENSADOR TOALLA C/PALANCA ELITE EVOL	42,443.00	84,886.00
8	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG. ELITE 600MT REEM	10,673.00	85,384.00
11	UNIDAD	DISPENSADOR JABON/GEL GRANEL TORK 1 LIT	14,889.00	163,779.00
8	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.200 MT. ELITE D/H.	20,471.00	163,768.00
8	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S ELITE	17,924.00	143,392.00
18	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	935.00	16,830.00
6	UNIDAD	ESPONJA OLLA DORADA 3M S.BRITE AG-1001	689.00	4,134.00
5	UNIDAD	PAPELERO C/PEDAL 20 LT. ACERO INOXIDABL	37,750.00	188,750.00
13	UNIDAD	PAPELERO C/PEDAL 13 LT PLASTICO	6,075.00	78,975.00
6	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/ROMMEL C/MANGO TRADICI	762.00	4,572.00
18	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.250 MT. TORK UNIVE	10,717.00	192,906.00
3	UNIDAD	PAPEL HIG. 12 ROLLOS 160 MT. H/D TORK P	24,149.00	72,447.00
14	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 500 CC M MUSCULO GAT	2,231.00	31,234.00
14	UNIDAD	TOALLAS DESINF. LYSOL LIMON MULTIUSO 80	4,183.00	58,562.00
2	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 6 KL OMO MULTIACCION	10,338.00	20,676.00
36	UNIDAD	BOLSA BASURA 135 X 160 80 MC. X 5 UDS	3,088.00	111,168.00
38	UNIDAD	DESINFEC. W.C. HARPIC LIQ.POWER PLUS T/	2,492.00	94,696.00
6	UNIDAD	PAÑO ABSORB/ESPONJA X 6 POREX 18 X 20	1,350.00	8,100.00
7	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC FLORAL	2,271.00	15,897.00
47	UNIDAD	CLORO 4 LT. CLORINDA TRADICIONAL	2,276.00	106,972.00
9	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT VIRUTEX DESINF/CITR	2,698.00	24,282.00
9	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT SAPOLIO LAVANDA	3,125.00	28,125.00
30	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC BEBE A/	2,271.00	68,130.00
15	UNIDAD	DESODOR/AMB. SAPOLIO 360CC. JARDIN DE R	1,031.00	15,465.00
25	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIO	1,640.00	41,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC TREMEX MULTIUSO	1,124.00	11,240.00
25	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 46X50 MANOS ALGODO	787.00	19,675.00
20	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/CLASICA VIRUTEX X 4 UN	570.00	11,400.00
30	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO N°7 S GAMUZ/A	1,337.00	40,110.00
25	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT LAVANDA	3,411.00	85,275.00
10	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 750 ML. QUIX	1,930.00	19,300.00
4	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	13,745.00	54,980.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR P/FLOTANTE 900 CC EXCELL LAV	1,823.00	18,230.00
10	UNIDAD	ABRILLANT/PISO FLOTANTE 900 CC EXCELL	3,250.00	32,500.00
20	UNIDAD	PASTILLA ESTANQUE CLOROX X 3 AZUL 40 GR	2,171.00	43,420.00
10	UNIDAD	ESPONJA OLLA DORADA MANLAC MEDIANA PQ X	989.00	9,890.00
34	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MI	1,705.00	57,970.00
24	UNIDAD	DESINFECC. W.C. HARPIC LIQ.POWER CIRICO	2,492.00	59,808.00
25	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 500 CC CIF GATILLO	2,083.00	52,075.00
5	UNIDAD	PAÑO ABSORB/CELULOSA X 6 3M S/BRITE 40	2,169.00	10,845.00
60	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 VIRUTEX PRO 10UN	500.00	30,000.00
60	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 VIRUTEX PRO 10 UN	844.00	50,640.00
63	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 TRAB.PES.90M BAS	4,866.00	306,558.00
46	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 400 MT. H/S SCOTT	8,579.00	394,634.00
19	UNIDAD	TOALLA PAPEL 6 ROLL.350 MT.JUMBO SCOTT	55,460.00	1,053,740.00
6	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-016 ITALIANO	1,523.00	9,138.00
15	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 650 CC GLASSEX GATIL	2,085.00	31,275.00
15	UNIDAD	PAÑO ABSORB/CELULOSA X 6 VIRUTEX ULTRA	2,402.00	36,030.00
15	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACE.REC.BERRI	2,709.00	40,635.00
1	UNIDAD	DISPENSADOR TOALLA S/PALANCA ROLLO 350	39,100.00	39,100.00
4	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. ELITE C/GLICERINA DP.9	13,406.00	53,624.00
4	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT ESPIRITU JOVE	3,411.00	13,644.00
2	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 40X50 VIRUTEX CON	732.00	1,464.00
4	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 1 LT TREMEX RECARGA N	1,460.00	5,840.00
2	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO RICK X 3 MANLAC 40 X 38	1,213.00	2,426.00
3	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/ACANALADA FIBRO LLEVE X 6	1,204.00	3,612.00
3	UNIDAD	PAÑO ABSORB/CELULOSA X 3 SPONGI L/COCI	1,301.00	3,903.00
3	UNIDAD	PASTILLA ESTANQUE LYSOFORM 48GR. LLE/3	2,638.00	7,914.00
3	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE 360CC CAMPOS DE LAVA	1,631.00	4,893.00
4	UNIDAD	GUANTES LATEX TRESOR AMARILLO GAMUZADO	484.00	1,936.00
COTIZACION GENERAL N°28173810. ENTREGA SEGUN DETALLE: COTIZACION N°27982858. COTIZACION N°28005266. COTIZACION N°28004817. COTIZACION N°27982878.				

Glosa CORREO DE RESPALDO, AUTORIZACIÓN DE DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN; "IMPUESTO COSTOS A BCI DONACIONES"

Sub-Total	4.966.813
Des cuenta	
Monto Neto	4.966.813
Iva 19%	943.694
Total	5.910.507

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/01/2021
Forma de Despacho BAQUEDANO #1139 POB. SANTA ROSA. BODEGA COMDES CONTACTO RICARDO VASQUEZ.
Documento de Origen CORREO RESPALDO DIREC_DE GEST.PLANIFICACIÓN.
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION










